АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2024           №  502- п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 29.06.2023 №339-п «Об утверждении плана

организации ярмарок на 2024 год на территории Приволжского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012

года № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории

Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на

них», администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е

т:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 29.06.2023 №339-п «Об

утверждении плана организации ярмарок на 2024 год на территории

Приволжского муниципального района»:

1.1. строку 16 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов.

1.2. после смены нумерации строку 16 изложить  в следующей редакции:

№ п/п Организатор ярмарки Вид ярмарки
(сезонная,

выходного дня,

праздничная)

Тип ярмарки
(универсальная,

сельскохозяйствен

ная,
специализированн

ая (с указанием

специализации))

Дата начала и дата
окончания

проведения

ярмарки
 ФИО

руководителя

юридического

лица или
индивидуальног

о
предпринимател

я, дата

государственно
й регистрации

Адрес места

проведения

ярмарки

ИНН ОГРН

6 Муниципальное

бюджетное

г. Приволжск

площадь

3719009456 1063705005980 Праздничная

«Пришел спас-

Универсальная  1  сентября 2024г

учреждение
«Городской дом

культуры»

Приволжского
городского

поселения

Ивановской
области

27.12.2006г

Революции всему час»

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приволжского

муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по

экономическим вопросам Носкову Е.Б.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

    Приволжского муниципального района              В.Г. Нагацкий